
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733022

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Dvorce (okres Bruntál)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1150 m?, Dvorce,
ul. Partyzánská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877684 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dvorce (okres Bruntál), Partyzánská

Prodej pozemku k bydlení, 1150 m?, Dvorce, ul. Partyzánská

Nabízíme k prodeji jedinečný pozemek určený k realizaci Vašeho
snového domova v srdci obce Dvorce u Bruntálu, s úžasnou
plochou 1150 m?. Pozemek se nachází v dobrém stavu, přičemž již
byly provedeny zásadní přípravné práce pro atypickou stavbu ?
základy domu jsou již vybudované a připraveny na dokončení dle
vašich představ. K dispozici je kompletní inženýrská síť: elektrické
přípojky, připojení na vodovod i kanalizaci. Na pozemku je
zpracovaná a schválená projektová dokumentace ke stavbě, včetně
povolení ke stavbě, kterou je majitel ochoten poskytnout novému
majiteli. Tento krok umožňuje okamžitě zahájit realizaci výstavby
domu bez zbytečných průtahů . Představujeme Vám nejen místo,
ale i příležitost postavit si dům přesně podle svých představ a začít
novou kapitolu vašeho života v klidném a příjemném prostředí
Dvorců u Bruntálu, všechen nutný základ pro to již máte připraven.
Nezmeškejte tuto jedinečnou šanci zrealizovat svůj sen!

CENA: (za nemovitost) 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1150

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733022

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Dvorce (okres Bruntál)

Odpad Městská kanalizace

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Mališ Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


